UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

i Fechay| 17/oct. /2023
Usr: Jazmin Macias CHIHUAHUA hora de lmp?ézglg 0]2351 p.m,

Rep: rptPoliza

Pdliza: C11941 Del 11/10/2023

Concepto: UC HOSPEDAJE BIANCA MUNOZ DEL 10-11 SEP EN JUAREZ POR EVENTO RED DE MUJERES DE LA PAZ MUCPAZ.
GP Directo 21200 ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOCS, S.A. DE C.V,, Pago: 7526

Beneficiario: ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A. DE C.V, Folio / Cheque : SPEI
No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8240-14898-UACH?23-3000- Viéticos en el pais G. Corriente $1,350,00 GC

37501-1
0002 8240-14898-UACH23-3000- Viaticos en el pafs G. Corriente $52.00 GC
37501-1
0003  8220-14898-UACH23-3000- Vidticos en el pafs G. Corriente $1,350.00 GC
37501-1
0004  8220-14898-UACH23-3000- Viaticos en el pais G. Corriente $52.00 GC
37501-1
0005 8250-14898-UACH23-3000- Viaticos en el pafs G. Corriente $1,350.00 GD Folio: 21200, Factura: C189
37501-1
0006 8250-14898-UACH23-3000- Viiticos en el pais G. Corriente $52.00 GD Folio: 21200, Factura: C189
37501-1
0007  8240-14898-UACH23-3000- Viaticos en el pais G. Corriente $1,350.00 GD Folio: 21200, Factura: C189
37501-1
0008 8240-14898-UACH23-3000- Viiticos en el pais G. Corriente $52.00 GD Folio: 21200, Factura: C189
37501-1
0009 5137-37501 Viaticos en el pals $1,402.00 GD Folio: 21200, Factura: C189
0010 2112-1-002454 ALBERGUES Y HOTELES $1,402.00 GD Folic: 21200, Factura: C189
0011 8260-14898-UACH23-3000- Viaticos en el pafs G. Corriente $1,350.00 GE
37501-1
0012 8260-14898-UACH23-3000- Viaticos en el pafs G. Corriente $52.00 GE
37501-1 -
0013 8250-14898-UACH23-3000- Vidticos en el pais G. Corriente $1,350.00 GE
37501-1
0014  8250-14898-UACH23-3000- Viaticos en el pais G. Corriente $52,00 GE
37501-1
0015 8270-14898-UACH23-3000- Viaticos en el pais G. Corriente $1,350.00 GP Directo 21200 ALBERGUES Y HOTELES
37501-1 MEXICANOS, S.A. DE C.V, Pago: 7526
0016 8270-14898-UACH23-3000- Viaticos en el pais G. Corriente $52.00 GP Directo 21200 ALBERGUES Y HOTELES
37501-1 MEXICANOS, $.A. DE C V., Pago: 7526
0017 8260-14898-UACH23-3000- Viaticos en el pais G. Corriente $1,350.00 GP Directo 21200 ALBERGUES Y HOTELES
37501-1 MEXICANOS, S.A. DE C.V.,, Pago: 7526
0018 8260-14898-UACH23-3000- Viaticos en el pais G. Corriente $52.00 GP Directo 21200 ALBERGUES Y HOTELES
37501-1 MEXICANQS, S.A DE C.V,, Pago: 7526
0019  2112-1-002454 ALBERGUES Y HOTELES $1,402.00 GP Directo 21200 ALBERGUES Y HOTELES
MEXICANOS, S.A. DE C.V,, Pago: 7526
0020 1112-01-0001-020 BBVA BANCOMER 0101021389 $1,402.00 GP Directo 21200 ALBERGUES Y HOTELES
MEXICANOS, S.A. DE C.V,, Pago: 7526
Sumas iguales => 8,412.00 8,412.00

Elaboré: Jazmin Macias
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9901 8319

ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS
Fondo: 1001

PAGO A ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, POR HOSPEJADE EN HOTEL GAMMA DE BIANCA MUNOZ , 10-11 SEP, FAC'

$1,402,00 MN.
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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE
NOMBRE: AREAIUA.:
. LIC. MARTHA LORENA MIER CALDERON DIRECCION ACADEMICA
FECHAS SALIDA: RETORNO: EVENTO:
10/09/2023 11/09/2023 REDES MUJERES CONSTUCTORAS DE PAZ MUCPAZ
Fecha de elaboracién: 06-sep-23
Puesto: DIRECTORA ACADEMICA No. Empleado: ﬁ
Transporte: Terrestre Auto
Aéreo Puablico Auto UACH X Particular
Solicita: Alimentos $280 Taxi Gasolina $966 Hospedaje X
Ndm. noches de hotel 1
Destino; CD. JUAREZ Escalas;
Ndmero de acompafiantes 0
Salida: Fecha: 10/098/2023 Hora: 11:00 Duracion de ia comisién
Regreso: Fecha: 11/09/2023 Hora: 19:00 No. de dias: 2

Cuenta de transferencia Banco BBVA
Clabe Interbancaria Cel. Contacto

JUSTIFICACION DEL VIAJE

MOTIVO DE LA COMISION;:

LA LIC. MARTHA LORENA MIER CALDERON,CON NUMERO DE EMPLEADO 12681, ACUDIRA A CD. JUAREZ LOS DIAS

10 Y 11 DE SEPTIEMBRE DEL PRESENTE ANO, AL EVENTO "REDES MUJERES CONSTRUCTORAS DE PAZ MUCPAZ"

(CONVENIO ENTRE LA UACH Y SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA), EL CUAL SE LLEVARA A CABO EN DISTINTAS

COLONIAS DE CD. JUAREZ

SE SOLICITA:

*CASETAS $628

"ALIMENTOS EN EL HOTEL (COMIDA Y CENA PARA EL DIA 10 DE SEPTIEMBRE, DESAYUNO PARA EL DIA 11 DE SEPTIEMBRE)

SE SOLICITAN $280 PARA LA COMIDA DEL DIA 11, YA QUE LOS RECORRIDOS SERAN EN DIFERENTES COLONIAS DE LA CIUDAD
SIN OPORTUNIDAD DE IR AL HOTEL Y REGRESAR A LOS RECORRIDOS.

"HOSPEDAJE (1 HABITACION SENCILLA POR 1 NOCHE) SE SUGIERE QUE SEA EN EL HOTEL GAMA

* FAVOR DE COMPARTIR CLAVE DE RESERVACION AL correo NN

"SE ANEXA FORMATO DE BIENES PATRIMCNIALES Y PROGRAMA DEL EVENTO. /'f \3_

3

_ AUTORIZACIO N /
N . - S DIRECTOR, GOORDIN
/ DEPA .E;NTO ADMINISTRATIVO CODRDINADOR / IREC\ MINISTRATIVO
\ &ian o
S / s AW/ V4 /
NA

“LIC. BIANCA VIANEY LIC. MARTHA L, R LIC. ALBE TC ELOY
1 MUNOZ PEREZ L _/DIEKEN
X\ /\ RECIBO DE GASTOS COMPROBAR O DESC NOMINA 2

Recibi de j& UNIVERSIDAD %.g"ouom DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE : Bo

Con letya: (MiL OCAGCIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N.)

Por ceheepto de gastés'a comprobar en comisién conferida y solicitada en el presente formato, me comprometo a comprobar i mﬁ

ios gastos que se realicen en la comision dentro de ios siguientes 5 dias habiles al regreso del viaje y en caso de tener remanente

reintegrario a la Universidad por medio de la Cajas Unicas. 1 gﬁns PRUP‘OS
Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comisién conferida dentro de los siguientes 5 dias habiles al regreso aﬂﬂ%} % 7

a la Universidad Auténoma de Chihuahua realice el descuento por ndmina de la cantidad de $1.874 \-T\/
conforme a la legislacisn aplicable. A
Chihuahua, Chih. a 5} de SEPTIEMBRE de 2023 \M\
Namero empleado: [ ] Firma:

Nombre: LIC. MARTHA LORENA MIER CALDERON . Aufori

APLICACION CONTABLE PRESUPUESYINE
s

Suficiencia presupuestal 14898 UACH23-37501, 14898 UACH23-28701 le. & !

Adeudos pendientes /L(}\” j \?FP
Por los Beletos de Avién; \%Ec 10 W
IR !
Por tos Gastos a Comprobar: CION ADMINIST U Veo‘ Bo. Contabilidad

VIA FOR 01 NO. de Revision: 1 raria Luisd ('ggrg‘ﬁlyﬁg’;ﬂ . 23/03/2023
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Expedido en
AVENIDA LINCOLN 722

GdMMa.

HOTELES

ZONA PRONAF JUAREZ
CHIHUAHUA MEXICO 32315

GAMMA CIUDAD JUAREZ

Reservaciones : (01-800) 504 5000 / 53 26 69 00
Contacto hotel : 6566131310

Email Hotel : gggcjli@landstarhotels.com

Fecha de
No. Certific
Foli

Tipo régimen : 601 Fecha de Certificacion

ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS
AVENIDA LINCOLN 722

ZONA PRONAF JUAREZ
CHIHUAHUA MEXICO 32315
AHMB20824FRS —

FACTURA

Certificado 00001000000510539362

Emision 2023-09-11 11:36:37

ado SAT 00001000000504041684

o (UUID) 4E545408-AA40-4F94-B325-5C3DEY4EC189
del CFDI 2023-09-11 13:36:43 Folio (xml):55429

Exportacion 01

DATOS DE FACTURACION

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA -
UAC681018EG1
Uso CFDI : G03
Domicilio Fiscal : 31000
Régimen Fiscal : 603 ¥

577

Huesped : MUNOZ, BIANCA

Estancia : 20230910 20230911 Folio: 31441-0 HAB : 138 Reservacion : 1 32737 1
Cajero : YSE Formato de Factura : 00 Referencia : GCJLI 30211
Contra Code : L02000 Compaiiia : UACH Agencia : CONVPR06
PRODUCTOS Y SERVICIOS
Cantidad Unidad de medida  Clave Producto Concepto Precio Unitario Importe
1.00 E48 90111800 RENTA DE HABITACION 1250.00 1250.00
Objeto Impuesto: 02
Impuesto Trasladado: VA Tasa/Cuota:
0.080000 Tipo Factor: Tasa Importe $100.00
Base: 1250.00
Sub Total 1250.00
IVA(0.08) 100.00
ISH 52.00
*** UN MIL CUATROCIENTOS DOS PESOS 00/100 M.N. *** Total Facturado 1402.00
Método de Pago : PPD /
Forma de Pago : 9 s PaidOut : 0.00
MONEDA : MXN Propina : . 0.00
T.C: 1 Total a Pagar : 1402.00
Sello Digital del CFDI

USeolJtaszos|YnU+JQlkkY2ZkIDIMcRXCKI04bDTAEBMPLNFJIJB2EBUYBTLBKPM/gYsbkak 3XMITAIOVF i AZoHNIANVEA +80DBhJ2FCCXYuzWPNICHTJHDsm
10jgraeBP7T+RIDXU/SVKhAPTEMINYn 1HMF2IWZY/znRurwGxLojzsGTdD

1dw9IB|Cn87QpaluGJNsq

DawlwmPGS864LQ28X/9mhOsEiorMRTHC3BauN4CUR:
'FNY"iKralleQ? KRKLWSIUW1RnKivFspsVgFWiVkYhRelEQ==

w+Ye320yrGikZIMhmwBGAdfyqo2CsL RrsWAINZBA/Lg
Sello Digltal

Vkhin2RsVVVIIg1rgn
2\raSEBL1053*I531515&59v4k1u43dz IquEXXQ 13ZdBhTFpJp/OBICZIBb+xmE33aFVZmutca/OngIY JJYwiS99VEDISh1LAtrghs 320
S203FHOQUOdN2J1J/EXpggATBwnQDr3IWERulV2p1 GRUATISQUvhUBGCGRRReIPUsASWSBNpwHNIjvA==

Cadena Original del Complemento de Certificaclén Digital del SAT

It {455454 08-AA40-4F94-B325-5C3DEIAECT69(2023-09-
1T13:36:43|[EFA100217SU5|UScoltaszos]YnU-+ QIkkYﬂkQDIMcRXCKleID?4EﬁMPLNFJIJazEGUYB?LBkPWPYsbkaKSXMer
JZFCCXYuzWPNICHTJHDsmDdwiwmP8S

F2AWZY/znRurwGxLojzs G7dDw+Ye320yrGikZIMhmwBGAdlyqo2CsLRrsWAIN2BA/Lg
000504041684||

NY 1riKraijiVQ79KRKLWSIUWTRnKivFspsVal

Si su factura presenta algun error, podra solicitar la modificacién dentro de las 24 horas siguientes y
dentro del mismo mes en que se emitié este documento, contactando a Servicio a Huéspedes del hotel
Tome nota que la nueva factura saldré con la fecha de reemisién. La fecha de consumo no cambia
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Coay Wabey LAT Y2

h CON RECURSOS PROPIOS

IAWKZIbOI4p2+ZY gu/3KxL oyfeMilrjwJ 2bVvohPcU ToQNEq58F 2y 1Ph2qP8eS5xdubTXI900n7TvCIT GGmXIKBhQn/EL GAAVDOCAUMX4h 1 Heqr

964LQZSX!'BthSEIorMRTHcl*sQauN-iCh’R)P dwoIBjCno7QpaluGINsqY 1ojaraeﬂ P7T+R7DXU/sVKhAPTEMiNYn1HM

mzn/zdYsE/T+tABplofuDOe

IOVFrdAZoHNIANYE4+B0DbH

FWVKYhRelEQ==[00001000

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
Debo y pagaré a ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS
| agree to pay the balance due to ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS

UNIVERSIDAD AUTONOMA pE CHIHUAKUA

CIBIDO

04 0CT, 2003 z.\‘) Ir

EPTO. DE CONTABILIDAD



Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacién realizada ante el Sistema de
Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

EEEETTEET comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

CHIHUAHUA

Folio de validacion:

Nombre del proveedor:

RFC:

Fecha de validacion de Factura:

Importe:

Informacion de la Factura

Folio Factura:
Folio Fiscal:
Forma de Pago:
RFC Emisor:

168297
ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS -

AHM820824FR5 —
18/09/2023
$1.402.00 ~

55429 -
4E545408-AA40-4F94-B325-5C3DE94EC189 /
Por definir -

AHM820824FR5

OPERADO

L s
CON RECURSOS PROPIOS



This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4" xmlns:cartaporte20="http://www.sat.gob.mx/CartaPorte20"
xmlns:ccell="http://www.sat.gob.mx/ComercioExteriorll” xmlns:donat="http://www.sat.gob.mx/donat" xmlns:iedu="http://www.sat.gob.mx/iedu"
xmlns:implocal="http://www.sat.gob.mx/implocal” xmlns:ine="http://www.sat.gob.mx/ine" xmlns:leyendasFisc="http://www.sat.gob.mx/leyendasFiscales"
xmlns:nominal2="http://www.sat.gob.mx/nominal2" xmlns:pago20="http://www.sat.gob.mx/Pagos28" xmlns:xsi="http://www.w3.,0rg/2001/XMLSchema-instance"
Certificado=“MIIGHTCCBANgAwIBAgIUMDAwMDEwMDAwMDAlMTAlMZkzNjIwDQYJKoZIhchAQELBQAwggGEMSAngYDVQQDDBdBVVRPUklEQUQgQaVSVElGSUNBREQSQTEuMCwGAlUEnglUBVSVkH
Exportacion="01" Fecha="2023-89-11T11:36:37" Folio="55429" FormaPago="99" LugarExpedicion="32315" MetodoPago="PPD" Moneda="MXN"
NoCertificado="00001000000510539362"
Sello:"USeo/JtaszosjVnU+JQIkkYZZkQDlMcRXCKt04be74E8MPLNFJiJB2E8UYB7L8kPM/gYSbkaK3XMeri0vFr4AZoHN14NV64+80DthzFCCXYuzNPNiCHTJHDstdeme65964LQ28X/9mN
SubTotal="125@.00" TipoDeComprobante="I" Total="1402.00" Version="4.@" xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdvad.xsd http://www.sat.gob.mx/implocal http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/implocal/implocal.xsd ">
<cfdi:Emisor Nombre="ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS" RegimenFiscal="601" Rfc="AHM820824FR5"/>
<cfdi:Receptor DomicilioFiscalReceptor="31080" Nombre="UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA" RegimenFiscalReceptor="603" Rfc="UAC681018EG1"
UsoCFDI="GO3"/>
<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto Cantidad="1.80" ClaveProdServ="9011180@" ClaveUnidad="E48" Descripcion="RENTA DE HABITACION" Importe="125@.08" ObjetoImp="02"
Unidad="SERVICIO" ValorUnitario="1250.608">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="1250.9@" Importe="160.6@" Impuesto="002" TasaOCuota="0.080008" TipoFactor="Tasa"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="100.008">
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="1256.08" Importe="106.00" Impuesto="082" TasaOCuota="@.880000" TipoFactor="Tasa"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complemento>
<implocal:ImpuestosLocales TotaldeRetenciones="0.08" TotaldeTraslados="52.00" version="1.0">
<implocal:TrasladoslLocales ImpLocTrasladado="ISH" Importe="52,08" TasadeTraslado="4.16"/>
</implocal:ImpuestosLocales>
<tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital” FechaTimbrado="2023-09-11T13:36:43"
NoCertificadoSAT="00001000060504041684" RfcProvCertif="EFA1002175U5"
SelloCFD:"USeo/JtaszosanU+JQIkkYZZKQDlMcRXCKt64be74E8MPLNFJiJB2E8UYB7L8kPM/gYsbkaK3XMeriOvFr4AZoHN14NV64+80DthzFCCXVuszNiCHTJHDstdeme65964LQ2
SelloSAT="thin2RsVVV1191rgntAWk2jbOi4p2+ZYgu/3KxLoyfcM1frij2vaohPcUToQN8q58F2y1Ph2qP8eSSxdubTXIQGoJn7th7GGthK8hQn/ELGAAvbOcAUMX4h1Heqr2vaSEBL1Q5
UUID="4E545408-AA40-4F94-B325-5C3DE94EC189" Version="1,1" xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvil.xsd"/>
</cfdi:Complemento>
<cfdi:Addenda xmlns:posadas="http://www.posadas.com/MFE" xsi:schemaLocation="http://www.posadas.com/MFE
https://posadas.factocloud.com.mx/addendaposadasvl2.xsd">
<posadas:RequestForPayment> ¥
<posadas:Hoteleria cajero="YSE" compania="UACH" contracCode="L02@@@" extension=" @" fechallegada="2023/09/10" fechaSalida="2023/09/11" folio="
31441" habitacion="138" huesped="MUNOZ, BIANCA" importeaPagar="1462.0@" numeroFormato="00" numeroReferencia="GCILI 30211" reservacion="I 32737 i"/>
</posadas:RequestForPayment>
</cfdi:Addenda>
</cfdi:Comprobante>

OPERADO

_..
CON RECURSOS PROPIOS



¥ CUDD/114/2023
DIRECTION ACADERIC
L o . ™ S \ \
(,:i.'\/]:l{%ll),\l) Al l(iN()l\rI/‘\l)l-. ?‘ 3 “ | "
CHIHUAHUA U |
l 06 SEP 70231
LIC. BIANCA VIANEY MUNOZ PEREZ L_ 2 o
JEFA DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO \ I\J L
DIRECCION ACADEMICA DEPARTAMENTO ADMINIS
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA T Vs
Presente.

Por medio de la presente en relacion al proyecto de capacitacion que tiene la Universidad Autébnoma
De Chihuahua con la Secretaria de Seguridad Publica a través de la Sub Secretaria de Participacién
Ciudadana y Prevencion del Delito lleva a cabo el Programa REDES MUJERES CONSTRUCTORAS
DE PAZ MUCPAZ, solicito de la manera mas atenta su autorizacion para la gestion de vidticos g
nombre de la C. Judith Amparo Viliado Gonzalez con numero de empleado 29650, Jefa del Centro
universitario para el Desarrollo Docente, quien acudira a (a apertura y continuidad del proyectc
estableciendo redes ciudadanas de mujeres que permitan coadyuvar con las instancias
Gubernamentales en la prevencion de la violencia de género, fomentar la igualdad entre mujeres y
hombres, contribuir a crear entornos libres de violencia y promover una cultura de paz. Las cuales se
llevaran a cabo en distintas colonias de Cd. Juarez, saliendo domingo 10 de septiembre a con Ia
Directora Académica Lic. Martha Lorena Mier Calderon y regresando el martes 12 de septiembre a

las 4:00 pm.

Por lo gue se solicita:

Traslado, Regreso Martes 12 septiembre autobls

Servicios de Taxi:

Hotel — central de autobuses (Juarez), central de autobuses — Casa (Chihuahua)

Hospedaje

Alimentos:

Cena domingo 10 de septiembre

Desayuno y cena 11 de septiembre, desayuno 12 de septiembre

Comidas 11y 12 de septiembre, se solicitan sean autorizadas fuera del hotel ya que los recorrﬁﬁ

seran en diferentes colonias sin oportunidad de ir al hotel y regresar a los recﬁﬁ E RA

.
Santander: Judith Amparo Villado Gonzalez . - 1623
Cuenta Clabe: IEG—_—NEE o de Cuenta: (NG A
Tarjeta HE Cel NS CON RECURSOS PROPICS

Sin mas por el momento y agradeciendo la atencion que sirva prestar a la presente, le envio un cordial
saludo.

__ ATENTAMENTE.

(R GRAR, LOGR

RALG

“LUCHARP PARA DAR”

BA

vy
2023 g
SIN VIDLENCIA
SR

DIRECCION ACADEMICA
Circuito Universitario Campus ! % s
C P 31170, Chihuahua, Chih México . .

Tels (614) 439 1519 y 4391520 Centio Umversﬂaﬂ@ o

www.nach.mx para et Desarrollo Docente
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Estrategia MU CP A#

Evtroegia

Mujeres Constructoras de Paz

Tiene el objetivo de mejarar la calidad de vida
de los habitantes a través de estrategias de
Prevencién Social, Situacional y Comunitaria
propiciando el desarrollo de la comunidad con
fa participacién activa de los vecinos creando
recles MUCPAZ a fin de generar cohesidn

favoreciendo contextos fe sz RADO

.
CON RECURSOS PROPICS 8




ESTRATEGIA INTEGRAL DE LA
VIOLENCIA HACIA MUJERES Y
“NINAS

ACCIONES
e 3 CREAR
i ..QRTALECER LA ESTRATEGIA

.INTEGRAL A TRAVéS DE LAS CHIHUAHUA:
_ 'UNIDADES V' LOS = ORGANOS
- DESCONCENTRADOS QUE
:SERAN: ARTICULADOS POR LAS:
/DE CG)NTRUCCION DE: CD. JUAREZ: [
"EGURiDAD

) ARSI
suma una colonia a cada municipio indicado por el Centro Nacional dq.%’?q“féwﬁn

Municipio
Ciudad Juérez

Actualmente hay 12 redes activas en
Ciudad Juarez

Cada una cuenta con identidad propia y
un trabajo personalizado y avanzado
adecuado a cada una de las necesidades
de las integrantes de Ia red.

= T opERADO

_.nn
CON RECURSDS PROPIOS
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Las Haciendas
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Ubicacién
Jaime Torres Bodet & C. Jestis Romero
Flores, Sa ucito,

ax

" CONVOCATORIA

No cuenta con

diagndstico Red por crear

Esta en etapa de creacidn y primer contacto
con posibles integrantes.

Villa Revolucidn
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|

Ubicacién
C. Maria Elena Hernandez y Ramdn
Cérdova

No cuenta con

diagnhdstico Red por crear

Esta en etapa de creacidn v primer contacto
con posibles integrantes,
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Como programa comunitario siempre
buscamos la forma de ajustar
nuestros tiempos seguln lo requiera
cada red; sabemos que cada una
tiene sus distintos horarios, asi como
su forma de trabajar v distribuir sus
tiempos libres.

' OPADO
o

CON RECURSOS PROPIOS

Calonia Dia i Horaric | Lugar Actividad
}7 Lunes 11 de | s00pm | Por definir Presentacidén del
septiembre ! equipo operativo
Senderos de San Martes 12 de | 1:00am |Sznderos de Alcala Recorrido cori la
Isidro Septiembre | #4183. UACH, Visita a la Red.
a |
Parajes del Sur | Martes 12 de | 1130 am ] Campo Grande Recorrido con ta
Septiembre Parajes del sur.  |UACH., Visita a la Red
Fortalecimienta| Miércoles 13 de 10:00 am Centro Recorrido con la
Altavista Septiambre Camunitanio UACH. Visita a I Red.
Altavista
Parajes del Miércoles 13 de | 6:00 pm Calle porto Retorrido con la
Surll Septiembre '[ Alegre333p UACH, Visita a la Red.
Jueves 14 de ! 6:00 pm Rivera Recosrivo con la
Fortatecimianto Septiembre | Buenaventuray |UACH, Visita & 1a Red
Riberas del Bravo | Rivera Bordes 1785
Jueves 14 de 5:00 prn Allende # Recorrido con la
El Sauzal Septiembre 868, Ejida El UACH, Visita a ia Red
: Sauzal
Viernes 15 de | 600 pm | Casta Vasca 5064, Recorrido con la
Septiembre I I Parque lineal UACH, Visita a la Red.
Foitaiecimiento | ! Presidente
Parajes de San | 1 Ldpez Obrador,
L José i [
Fortaleaimiento Sabado 16 de i 20:00 am | Puerts del Recorrido con la
fardines de Roma Septiembre : Sol, Sierra UACH, Visita a la Red,
1 Vista,
32575




Lugar: Chihuahua, Chih
Fecha: 08/09/2023
URIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA
SOLICITUD DE RESERVACION
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
HOTEL GAMMA
Aft'n: Carlos Rodriguez
E-mail: ventasgammal®@landstarhotels.com
Tel: (656) 197 0128
Por medio de la presente solicitamos la(s) siguiente(s) reservaciénies).
7 Fecha de Fecha de Tipo de No. De Clave de
b Tl CLMLITRC Entrada Salida habitacién personas Reservacién
BIANCA VIANEY MUNOZ PEREZ 10/09/2023 11/09/2023 SENCILLA 1
__-\
_——\
—]

Sirva la presente como carta garantia de la reservacion antes solicitada a Carlos Rodriguez

La empresa se hace responsable por el pago de los siguientes conceptos, que se encuentran marcados

conuna X:
X  |Habitacion e impuestos N Lavanderia
X Alimentos \ Transportacion
Bar . |otros
|Largas Distancias PROPINAS

Favor de facturar con los siguientes datos fiscales:

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Forma de Pago : Por definir”

RFC: UAC681018EG1 Metodo de pago: PPD

CALLE ESCORZA #900 Regimen Fiscal: 603 .

COL. CENTRO Personas Morales con Fines no Lucrativos
CP: 31000

Enviar factura pdf y xml, ademds de la validacién UACH a la siguiente direccién:
ndgallegos@uach.mx

Y el soporte fisico (TICKETS DE ALIMENTOS) en original en las oficinas corresponc@P E RA@O

03
CON RECURSOS PROPIOS

Atentamente:

P-A- Karen Martinez
L.A.E. ALBERTO ELOY ESPINO DICKENS
Director Administrativo
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{ l&h j LACH Norlyn Daniela Estrada Gallegos <.
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CHIHUAHUA

CAMBIO CHECK INN

PERLA JANETH GUTIERREZ CORRAL NN - 8 de septiembre de 2023, 11:50
Para: Norlyn Daniela Estrada Gallegos > Bianca Vianey Mufioz Perez <IN

Hola buenas tardes.

En relacion a la solicitud de la Lic. Martha Lorena Mier Calderén con nimero de empleadollll me permito informar
que por cuestiones de agenda no podréa acudir el dia 10 de septiembre a realizar el check inn en el hotel, sin embargo
acudira en su representacion la Lic. Bianca Vianey Mufioz Pérez con nimero de empleado 9888, ya que se tiene
programado atender reunién de Redes Mujeres Constructoras de Paz MUCPAZ el dia lunes 11 de septiembre a las 9:00
a.m.y alas 17:00 hrs. por lo que sera la Lic. Mufioz quien realice el check inn.

Cabe mencionar que la Lic. Mier llegara el dia 11 por la tarde y posiblemente se vaya a quedar, pero en caso de requerir
una noche adicional en el hotel les estaremos informando y enviando dicha solicitud.

De antemano muchas gracias.
Saludos cordiales.

M.P. Perla Gutiérrez
Departamento Administrativo

Direccién Académica
Tel. 439-15-00 Ext. 2114

OPERADO

.
CON RECURSOS PROPIOS
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Cuenta Bancaria Hotel Gamma.jpg https://mail.google.com/mail/u/0/

CUENTA BANCARIA HOTEL GAMMA GaMma
CIUDAD JUAREZ 255 IS

CHIDAD JUAREZ

RFC : AHMB20824FR5
RAZON SOCIAL : ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS SA DE CV
DIRECCION : AV. LINCOLN 722
ZONA PRONAF
C.P. 32315
CIUDAD JUAREZ

BANCO : BANORTE
SUCURSAL : 0165
NO. DE CUENTA : 0810343692
CLABE : 0721640081034346926
TITULAR : ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS SA DE CV

PARA VALIDAR SU TRANSACCION ES INDISPENSABLE ENVIAR
COMPROBANTE A: reservasgamma@landstarhotels.com /

PFESTOES kgonzalez@landstarhotels.com INDICANDO DESCRIPCION DEL MOTIVO
il DE PAGO

OPERAL G

_ s
CON RECURSOS PROPIOS

ldel 10/10/2023, 01:19 p. m.



11/10/23, 10:43

Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta

Comprobante Pago Interbancario

11/10/2023 10:37:57 AM

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios

Guardar

Contrato

Nombre del Cliente

Operacion autorizada

Transferencia en proceso de validacion y aplicacién.

Datos del firmante

Usuarlo:

Datos de la operacion

Tipo de operacion:
Descripcion:

Cuenta de retiro:
Divisa de la cuenta:
Titular de la cuenta:
Nombre banco destino:
Fecha de creacion:
Concepto de pago:

Instrumento de seguridad:

TRASPO02

Pago Interbancario

CR 8318 FAC 55429

MXP

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

BANORTE

11/10/2023

CR 8319 FAC 55429 HOSP UACH

ASD 6550586261

Poder;

Importe de la operacion:

Cuenta de depésito:

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacién:

Referencia numérica:

Hora de captura en el canal:

Datos de confirmacién de la transferencia 0 P E RADO

Folio interbancario:
Folio de firma:

Estado operacion

Porcentaje Firmado:
Detalle de firmas
Accion

CREO

FIRMO

0000592910

0009106158

100%

Usuario

TRASP02

TRASP02

00

CON RECURSOS MROPIOS  Folio unico:

Estado:

Porcentaje aportado

—%

100 %

BBVA México, S.A,, Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México

Clave de rastreo:

00025453
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

100%

1,402.00 MXP

MXP

ALBERGUES Y HOTELES
MEXICANOS SADE CV

11/10/2023

10:37:55

002601002310110000592910

1401202310111037540008106164

Operado

Fecha

11/10/2023

11/10/2023

www.bbvanetcash.mx

https://www.bbvanetcash.mx/SMXBDNT85/mexiconetpibee_v7/serviet/OperacionCBTFServiet?proceso=firmas_pibee_pr&operacion=firmas_pibee_o...

11
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